РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2021 г.                                  п. Кропоткин                                                        № 16-п

Об отмене постановления администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 25-п от 04.02.2013 г. «О создании резерва
материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории
Кропоткинского МО»

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Отменить постановление администрации Кропоткинского городского поселения
№ 25-п от 04.02.2013 г. «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Кропоткинского МО».
 	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                               О.В. Коробов

[bookmark: _GoBack]